Совет сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет
муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

	 28 апреля  2017 года    						№170

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан за  2016 год

В соответствии  со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета  сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан от 21.05.2014  №279 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении  Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района  Татышлинский район Республики Башкортостан»,
    в целях соблюдения Бюджетного Законодательства Совет сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан решил:
 1. Утвердить решение Совета сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района  Татышлинский район Республики Башкортостан «Об исполнении бюджета сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район  Республики Башкортостан за 2016 год» по доходам в сумме 3625103,58 рубля, по расходам в сумме 2686819,89 рубля с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 938283,69 рубля со следующими показателями по:
1) доходам бюджета сельского поселения за 2016 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению №1 к настоящему Решению;
2) доходам бюджета сельского поселения за 2016 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов, согласно приложению №2 к настоящему Решению;
3) ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения за 2016год согласно приложению №3 к настоящему Решению;
4) распределению расходов бюджета сельского поселения за 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению №4 к настоящему Решению;
5) источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения за 2016год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению №5 к настоящему Решению;
[bookmark: Par22]6) источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения за 2016 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению №6 к настоящему Решению.
7) структуре по целевым статьям, муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности, группам видов классификации расходов бюджета сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района  Татышлинский район Республики Башкортостан за 2016 год, согласно приложению №7 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
Нижнебалтачевский сельсовет
Татышлинский район
Республики Башкортостан:                                 Э.Б. Рахимзянов